
UNIVERSITAS	ISLAM	NEGERI	FATMAWATI	SUKARNO	BENGKULU
Pagar	Dewa,	Kec.	Selebar,	Kota	Bengkulu

Telepon	:	0736-51276

NILAI	PERKULIAHAN	MAHASISWA
PRODI : EKONOMI	SYARIAH
PERIODE : 2024	GANJIL

Mata	kuliah : PPL	ADMINISTRASI	PERKANTORAN Nama	Kelas : 5A
Kelas	/	Kelompok :
Kode	Mata	kuliah : ESY-510417 SKS : 4

No NIM Nama	Mahasiswa
LAPORAN

PRAKTIKUM
(50%)

PRAKTIKUM
(50%) Nilai Grade Lulus Sunting

KRS? Info

1 2223130006 FATHASYAH	AULIA
PUTRI 90.00 91.00 90.50 A ✔ 	

2 2223130008 HAYIFA	SASI	FIRMADI 90.00 87.90 88.95 A ✔ 	
3 2223130009 HELEN	PURNAMASARI 90.00 90.30 90.15 A ✔ 	
4 2223130010 ILKA	GUSRIAN	DINI 90.00 85.50 87.75 A ✔ 	

5 2223130011 INDAH	PERMATA	SARI
HASIBUAN 90.00 92.50 91.25 A ✔ 	

6 2223130018 NIKEN	OKTAVIA 90.00 79.50 84.75 A- ✔ 	
7 2223130020 RAHMI	NUR	AZIZAH 90.00 93.00 91.50 A ✔ 	
8 2223130021 RUDILA	WATI 90.00 91.00 90.50 A ✔ 	
9 2223130025 ZYRA	MELIANA 90.00 95.00 92.50 A ✔ 	
10 2223130027 Anindya	Cahya	Putri 90.00 91.00 90.50 A ✔ 	

11 2223130032 SULTHAN	MUHAMMAD
ALFARIZ 90.00 93.60 91.80 A ✔ 	

12 2223130033 ANANDA	KARUNIA 45.00 84.00 64.50 C+ ✔ 	
13 2223130035 Nisa	Uswatun	Hasana 90.00 93.00 91.50 A ✔ 	
14 2223130042 SURIA	PERANATA 90.00 93.00 91.50 A ✔ 	
15 2223130082 Abbin	Mutiara	Bintang 90.00 90.00 90.00 A ✔ 	
16 2223130121 FELDI	RAHMAN 90.00 91.50 90.75 A ✔ 	
17 2223130123 INDRI	APRILIANI 90.00 93.00 91.50 A ✔ 	
18 2223130124 YEZA	PUSPITA 90.00 94.00 92.00 A ✔ 	
19 2223130139 ZELA	AGUSTINA 90.00 94.00 92.00 A ✔ 	
20 2223130141 ANJELIA	GIOVANI 90.00 93.00 91.50 A ✔ 	
21 2223130149 SYAHRUL	RAMADHAN 90.00 90.05 90.03 A ✔ 	

22 2223130153 POVI	TRICAHYA
ASTUTI 90.00 90.40 90.20 A ✔ 	

23 2223130156 FAHMI	NURHADI 90.00 91.00 90.50 A ✔ 	
24 2223130157 FARHAN	ZALDI 90.00 90.90 90.45 A ✔ 	

25 2223130160 MUHAMAD	BIRUL
WALIDAINI 90.00 88.04 89.02 A ✔ 	

26 2223130167 FONI	DARWANSYAH 45.00 84.05 64.53 C+ ✔ 	
27 2223130168 SINDI	AGUSTIANI 90.00 89.30 89.65 A ✔ 	
28 2223130170 DEWI	FATIMAH 90.00 90.90 90.45 A ✔ 	
29 2223130173 ENDANG	PRATIWI 90.00 93.00 91.50 A ✔ 	
30 2223130193 RAMDAN 10.00 5.00 E ✔ 	



UNIVERSITAS	ISLAM	NEGERI	FATMAWATI	SUKARNO	BENGKULU
Pagar	Dewa,	Kec.	Selebar,	Kota	Bengkulu

Telepon	:	0736-51276

NILAI	PERKULIAHAN	MAHASISWA
PRODI : EKONOMI	SYARIAH
PERIODE : 2024	GANJIL

Mata	kuliah : PPL	ADMINISTRASI	PERKANTORAN Nama	Kelas : 5A
Kelas	/	Kelompok :
Kode	Mata	kuliah : ESY-510417 SKS : 4

No NIM Nama	Mahasiswa
LAPORAN

PRAKTIKUM
(50%)

PRAKTIKUM
(50%) Nilai Grade Lulus Sunting

KRS? Info

31 2223130202 NUR	AFIFAH 90.00 92.50 91.25 A ✔ 	
Rata-rata	nilai	kelas 84.52 87.61 86.06 3.77
Pengisian	nilai	untuk	kelas	ini	ditutup	pada	Senin,	9	Desember	2024	oleh	herlina
Tanggal	Cetak	:	Sabtu,	11	Januari	2025,	19:02:37
Paraf	Dosen	:	

HERLINA	YUSTATI



UNIVERSITAS	ISLAM	NEGERI	FATMAWATI	SUKARNO	BENGKULU
Pagar	Dewa,	Kec.	Selebar,	Kota	Bengkulu

Telepon	:	0736-51276

JURNAL	PERKULIAHAN
EKONOMI	SYARIAH	2024	GANJIL

MATA	KULIAH : PPL	ADMINISTRASI	PERKANTORAN
NAMA	DOSEN : HERLINA	YUSTATI
KREDIT/SKS : 4	SKS
KELAS : 5A
TATAP
MUKA
KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA	MATERI REALISASI	MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Jumat,	16	Agustus
2024

07:30 10:50 P2.I Selesai PRAKTIKUM PRAKTIKUM (30	/	31) HERLINA	YUSTATI 	

2 Jumat,	23	Agustus
2024

07:30 10:50 P2.I Selesai PRAKTIKUM PRAKTIKUM (30	/	31) HERLINA	YUSTATI 	

3 Jumat,	30	Agustus
2024

07:30 10:50 P2.I Selesai PRAKTIKUM PRAKTIKUM (30	/	31) HERLINA	YUSTATI 	

4 Jumat,	6	September
2024

07:30 10:50 P2.I Selesai PRAKTIKUM PRAKTIKUM (30	/	31) HERLINA	YUSTATI 	

5 Jumat,	13
September	2024

07:30 10:50 P2.I Selesai PRAKTIKUM PRAKTIKUM (30	/	31) HERLINA	YUSTATI 	

6 Jumat,	20
September	2024

07:30 10:50 P2.I Selesai PRAKTIKUM PRAKTIKUM (30	/	31) HERLINA	YUSTATI 	

7 Jumat,	27
September	2024

07:30 10:50 P2.I Selesai PRAKTIKUM PRAKTIKUM (30	/	31) HERLINA	YUSTATI 	

8 Jumat,	4	Oktober
2024

07:30 10:50 P2.I Selesai PRAKTIKUM PRAKTIKUM (30	/	31) HERLINA	YUSTATI 	

9 Jumat,	11	Oktober
2024

07:30 10:50 P2.I Selesai PRAKTIKUM PRAKTIKUM (30	/	31) HERLINA	YUSTATI 	

10 Jumat,	18	Oktober
2024

07:30 10:50 P2.I Selesai PRAKTIKUM PRAKTIKUM (30	/	31) HERLINA	YUSTATI 	

11 Jumat,	25	Oktober
2024

07:30 10:50 P2.I Selesai PRAKTIKUM PRAKTIKUM (30	/	31) HERLINA	YUSTATI 	

12 Jumat,	1	November
2024

07:30 10:50 P2.I Selesai PRAKTIKUM PRAKTIKUM (30	/	31) HERLINA	YUSTATI 	

13 Jumat,	8	November
2024

07:30 10:50 P2.I Selesai PRAKTIKUM PRAKTIKUM (30	/	31) HERLINA	YUSTATI 	

14 Jumat,	15
November	2024

07:30 10:50 P2.I Selesai PRAKTIKUM PRAKTIKUM (30	/	31) HERLINA	YUSTATI 	

15 Jumat,	22
November	2024

07:30 10:50 P2.I Selesai PRAKTIKUM PRAKTIKUM (30	/	31) HERLINA	YUSTATI 	

16 Jumat,	29
November	2024

07:30 10:50 P2.I Selesai PRAKTIKUM PRAKTIKUM (30	/	31) HERLINA	YUSTATI 	

Bengkulu,	11	Januari	2025
Ketua	Prodi	Ekonomi	Syariah

HERLINA	YUSTATI
NIDN	2022058501



UNIVERSITAS ISLAM NEGERI FATMAWATI SUKARNO BENGKULU
Pagar Dewa, Kec. Selebar, Kota Bengkulu

Telepon : 0736-51276

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
EKONOMI SYARIAH

2024 GANJIL
Mata kuliah : PPL ADMINISTRASI PERKANTORAN Nama Kelas : 5A
Dosen Pengajar : HERLINA YUSTATI

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 2223130006 FATHASYAH AULIA PUTRI 16 16 100

2 2223130008 HAYIFA SASI FIRMADI 16 16 100

3 2223130009 HELEN PURNAMASARI 16 16 100

4 2223130010 ILKA GUSRIAN DINI 16 16 100

5 2223130011 INDAH PERMATA SARI HASIBUAN 16 16 100

6 2223130018 NIKEN OKTAVIA 16 16 100

7 2223130020 RAHMI NUR AZIZAH 16 16 100

8 2223130021 RUDILA WATI 16 16 100

9 2223130025 ZYRA MELIANA 16 16 100

10 2223130027 Anindya Cahya Putri 16 16 100

11 2223130032 SULTHAN MUHAMMAD ALFARIZ 16 16 100

12 2223130033 ANANDA KARUNIA 16 16 100

13 2223130035 Nisa Uswatun Hasana 16 16 100

14 2223130042 SURIA PERANATA 16 16 100

15 2223130082 Abbin Mutiara Bintang 16 16 100

16 2223130121 FELDI RAHMAN 16 16 100

17 2223130123 INDRI APRILIANI 16 16 100

18 2223130124 YEZA PUSPITA 16 16 100

19 2223130139 ZELA AGUSTINA 16 16 100

20 2223130141 ANJELIA GIOVANI 16 16 100

21 2223130149 SYAHRUL RAMADHAN 16 16 100

22 2223130153 POVI TRICAHYA ASTUTI 16 16 100

23 2223130156 FAHMI NURHADI 16 16 100

24 2223130157 FARHAN ZALDI 16 16 100

25 2223130160 MUHAMAD BIRUL WALIDAINI 16 16 100
Dicetak oleh: HERLINA YUSTATI, pada 11 Januari 2025 19:12:14 WIB | siakad.uinfasbengkulu.ac.id/siakad/rep_prosentaseabs

1/11/25, 7:12 PM Laporan Persentase Presensi Mahasiswa

https://siakad.uinfasbengkulu.ac.id/siakad/rep_prosentaseabs 1/3



Bengkulu, 11 Januari 2025
Ketua Prodi Ekonomi Syariah

HERLINA YUSTATI
NIP. 198505222019032004

26 2223130167 FONI DARWANSYAH 16 16 100

27 2223130168 SINDI AGUSTIANI 16 16 100

28 2223130170 DEWI FATIMAH 16 16 100

29 2223130173 ENDANG PRATIWI 16 16 100

30 2223130193 RAMDAN 16 16 0

31 2223130202 NUR AFIFAH 16 16 100
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